Протокол №ЗФ8/02
общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме,

расположенном по адресу: УР, д.Каменное, ул.Зои Фёдоровой, д.8

д.Каменное «10» мая 2017 г.

Место проведения: д.Каменное, ул.Зои Фёдоровой, д.8
Форма проведения собрания: очно-заочная
Очная часть собрания состоялась с 20:00 часов «10» апреля 2017 г. во дворе дома N98 ул.Зои Фёдоровой,

д.Каменное.
Заочная часть собрания состоялась в период с 21:00 часов «10» апреля 2017 г. по 21:00 часов «10» мая

2017 г.
Срок окончания приема оформленных письменных решений собственников «30» апреля 2017 г. не позднее

21:00 часов.
Место подсчета голосов: кв.6 МКД №8 ул.Зои Фёдоровой, д.Каменное.
Инициатор проведения общего собрания: Кононова Надежда Васильевна, собственник квартиры № 6.
Место (адрес) хранения протокола №ЗФ8/02 от «10» мая 2017 г. и решений собственников МКД: первый

экземпляр - в офисе управляющей компании ООО «УК ЖК-Сервис» по адресу: с.Завьялово, ул.Калинина, д.ЗЗа; второй
экземпляр - у старшего по МКД №8 Кононовой Н.В., кв.6

На дату проведения собрания установлено, что в доме по адресу УР, д.Каменное, ул.Зои Федоровой, д.8
собственники владеют 364,28 кв.м, всех жилых помещений в доме, что составляет 100%.

В соответствии с частью 3 статьи 45 Жилищного кодекса Российской Федерации: Общее собрание
собственников помещений в многоквартирном доме правомочно (имеет кворум), если в нем приняли участие
собственники помещений в данном доме или их представители, обладающие более чем пятьюдесятью процентами
голосов от общего числа голосов.

В общем собрании собственников помещений в многоквартирном доме по адресу д.Каменное, ул.Зои
Фёдоровой, д.8 приняли участие собственники и их представители в количестве 23 человека, обладающие 362,66 кв.м,
голосов собственников, что составляет 99,56% от площади жилых помещений.

Кворум имеется. Общее собрание собственников правомочно принимать решения по вопросам повестки
дня общего собрания.

Повестка дня:
1. Избрать председателя, секретаря и счетную комиссию общего собрания собственников помещений МКД с правом
подписания протокола общего собрания.
2. Переизбрать старшего по МКД №8 ул.Зои Федоровой д.Каменное Кононову Надежду Васильевну, собственника кв.6.
3. Утвердить план работ (мероприятий) ООО «УК ЖК-Сервис» на 2017 г. и отчет за 2016 г.
4. Произвести начисления за техническое обслуживание внутридомового и внутриквартирного газового оборудования с
периодом проверки 1 раз в 3 года, при наличии газовой плиты, согласно стоимости предоставляемых услуг АО «Газпром
газораспределение Ижевск» по факту проверки в сумме 385 (триста восемьдесят пять) рублей 0 копеек с квартиры.

Результаты голосования:

По первому вопросу: Избрать председателя, секретаря и счетную комиссию общего собрания собственников
помещений МКД с правом подписания протокола общего собрания.

Слушали: Кононову Надежду Васильевну, собственника кв.6.
Предложили: Избрать председателя, секретаря и счетную комиссию общего собрания собственников помещений МКД с
правом подписания протокола общего собрания: председатель собрания -  Кононова Н.В. кв.6, секретарь собрания -
Боброва Е.Г., кв.4, счетная комиссия -  1) Вахрушева В.А., кв.З, 2) Коротаева А.А. кв.5.

Голосовали (% от общего числа голосов собственников помещений в многоквартирном доме участвующих в
голосовании): _______

За 336,06 кв.м., 92,67 % Против 0 кв.м., 0% Воздержался 0 кв.м., 0%

Принято решение: Избрать председателя, секретаря и счетную комиссию общего собрания собственников помещений
МКД с правом подписания протокола общего собрания: председатель собрания -  Кононова Н.В. кв.6, секретарь
собрания -  Боброва Е.Г., кв.4, счетная комиссия -  1) Вахрушева В.А., кв.З, 2) Коротаева А.А. кв.5.

По второму вопросу: Переизбрать старшего по МКД №8 ул.Зои
Васильевну, собственника кв.6. ООО «УК ЖК-СЕРВИС»

Вход № _____

Слушали: Кононову Надежду Васильевну, собственника кв.6.
Предложили: Переизбрать старшего по МКД №8 ул.Зои Федоровой д.Каменное Кононову Надежду Васильевну,
собственника кв.6.

Голосовали (% от общего числа голосов собственников помещений в многоквартирном доме, участвующих в
голосовании):__________________
За 336,06 кв.м., 92,67 % Против 0 кв.м., 0% Воздержался 0 кв.м., 0%

Принято решение: Переизбрать старшего по МКД №8 ул.Зои Федоровой д.Каменное Кононову Надежду Васильевну,
собственника кв.6.

По третьему вопросу: Утвердить план работ на 2017 год и отчет ООО «УКЖК-Сервис» за 2016 год.

Слушали: Кононову Надежду Васильевну, собственника кв.6.
Предложили: Утвердить план работ на 2017 год и отчет ООО «УКЖК-Сервис» за 2016 год.

Голосовали (% от общего числа голосов собственников помещений в многоквартирном доме, участвующих в
голосовании):__________________
За 336,06 кв.м., 92,67 % Против 0 кв.м., 0% Воздержался 0 кв.м., 0%

Принято решение: Утвердить план работ на 2017 год и отчет ООО «УКЖК-Сервис» за 2016 год.

По четвертому вопросу: Произвести начисления за техническое обслуживание внутридомового и внутриквартирного
газового оборудования с периодом проверки 1 раз в 3 года, при наличии газовой плиты, согласно стоимости
предоставляемых услуг АО «Газпром газораспределение Ижевск» по факту проверки в сумме 385 (триста восемьдесят
пять) рублей 0 копеек с квартиры.

Слушали: Кононову Надежду Васильевну, собственника кв.6.
Предложили: Произвести начисления за техническое обслуживание внутридомового и внутриквартирного газового
оборудования с периодом проверки 1 раз в 3 года, при наличии газовой плиты, согласно стоимости предоставляемых
услуг АО «Газпром газораспределение Ижевск» по факту проверки в сумме 385 (триста восемьдесят пять) рублей 0
копеек с квартиры.

Голосовали (% от общего числа голосов собственников помещений в многоквартирном доме, участвующих в
голосовании):__________________
За 336,06 кв.м., 92,67 % Против 0 кв.м., 0% Воздержался 0 кв.м., 0%

Принято решение: Произвести начисления за техническое обслуживание внутридомового и внутриквартирного
газового оборудования с периодом проверки 1 раз в 3 года, при наличии газовой плиты, согласно стоимости
предоставляемых услуг АО «Газпром газораспределение Ижевск» по факту проверки в сумме 385 (триста восемьдесят
пять) рублей 0 копеек с квартиры.

Приложение:

1. Сообщение о проведении общего собрания собственников помещений МКД №8 ул.Зои Фёдоровой д.Каменное
(1 лист)

2. План работ общедомового имущества МКД на 2017 год.(1 лист)
3. Форма 2.8. Отчет ООО «УКЖК-Сервис» за 2016 год. (1 лист)
4. Реестр собственников помещений МКД, присутствующих на общем собрании (1 лист)
5. Решение собственников помещений МКД (1 лист)

Председатель собрания

Секретарь собрания _

Счетная комиссия

_/Кононова Н.В./

__ /Боброва Е.Г./

/Вахрушева В.А./

_/Коротаева А.А./

Форма 2.8. Отчет об исполнении управляющей организацией договора управления, а также
о выполнении товариществом, кооперативом смет доходов и расходов по МКД

д.Каменное ,ул.Зои Федоровой,8

№
п/п

Н а и м е н о в а н и е  п а р а м е т р а Е д .и зм . З н а ч е н и е

1. Д а т а  зап о л н е н и я /в н е с е н и я  и зм ен ен и й - 10.03.2017
2. Д а т а  н а ч а л а  о тч етн о го  п ер и о да Д ата 01.01.2016
3. Д а т а  к о н ц а  о тч етн о го  п ер и о д а Д ата 31.12.2016
О б щ а я  и н ф о р м а ц и я  о в ы п о л н я е м ы х  р а б о та х  (о к а з ы в а е м ы х  у сл у гах ) по со д ер ж ан и ю  и тек у щ ем у

р ем о н ту  об щ его  и м у щ е с тв а

4. А в а н с о в ы е  п л атеж и  п о тр еб и тел ей  (н а  н а ч а л о
п ер и о да) руб. -

5. П е р ех о д я щ и е  о с т а т к и  д ен еж н ы х  ср е д с тв  (н а  н а ч а л о
п ер и о да) руб- 8298,21

6. З а д о л ж е н н о сть  п о тр еб и тел ей  (н а  н а ч а л о  п ер и о да) руб. 20617,58

7. Н ачислено за работы  (услуги) по содерж анию  и
текущ ем у рем онту, в том числе: руб. 75369,18

8. - за содерж ание дом а руб. 32982,94
9. - за текущ ий рем онт руб. 13114,08
10. - за  услуги  управления руб. 27272,16
11. П олучено денеж ны х средств, вт.ч.: руб. 57146,72
12. - ден еж н ы х средств от потребителей руб. 57146,72
13. - целевы х взносов от потребителей руб. -

14. - субсидий руб. -

15. - ден еж н ы х средств от использования общ его  им ущ ества руб. -

16. - прочие поступления руб. -

17. В сего денеж ны х средств с учетом  остатков руб. 57146,72
18. А вансовы е платеж и потребителей (на кон ец  периода) руб. -

19. П ереходящ ие остатки денеж ны х средств (на конец
периода) руб. 18455,37

20. Задолж енность потребителей (на конец  периода) руб. 38840,04

И н ф о р м а ц и я  о н а л и ч и и  п р етен зи й  по к а ч е с т в у  в ы п о л н е н н ы х  р аб о т  (о к а за н н ы х  у сл у г)

27. К оличество  поступивш их претензий ед. -

28. К оличество удовлетворенны х претензий ед. -

29. К оличество  претензий, в удовлетворении которы х
отказано ед. -

30. С ум м а произведенного перерасчета руб. -

О б щ а я  и н ф о р м а ц и я  по п р е д о с т а в л е н н ы м  к о м м у н а л ь н ы м  у сл у гам
31. А вансовы е платеж и потребителей (на начало периода) руб. -

32.
П ереходящ ие остатки денеж ны х средств (на начало
периода) руб. -

33. Задолж енность потребителей (на начало периода) руб. -

34. А вансовы е платеж и потребителей (на конец  периода) руб. -

35. П ереходящ ие остатки денеж ны х средств (на конец
периода) руб. -

36. Задолж енность потребителей (на конец  периода) руб. -

Информация о ведении претензионно-исковой работы в отношении потребителей-должников
51. Н аправлено претензий потребителям -долж никам ед. 8
52. Н аправлено исковы х заявлений ед. -

53. П олучено денеж ны х средств по результатам
претензионно-исковой  работы руб. -

« 2 0 /$ ^ Г.

РЕЕСТР
собственников помещений многоквартирного дома № 8 ул.Зои Федоровой д.Каменное

присутствующих на общем собрании

№
кварт
иры

Ф.И.О. собственника*"• * Площадь
помещений,

кв.м.

Доля в
собственности

Подпись

____ , ^ / /_______
Р , /ч З к ./г)Ьиг>\)/о И Д

/\1\ /и  ^ ц ч __ # Л ^ ' _______
Г Ш чЛ? № 2 Ш 47 ш щ
V ‘/л; я  9 т
V 7 /н '
4 '/л. Утр

<УХ_____ ,
. - я ?  !? 4/^, I

Ъс*Лс)Риу,7м К А щ  С, / Л Г /ЗУ.дД-—___
Й- у  г. р

' /Р ,(̂ е2̂ -г
& /&и> 1ТУ. Чрч 7°т 1 '

- ------ -.. •- - - ....

'

а

Решение собственников помещений
многоквартирного дома по адресу: УР, Завьяловский район, д.Каменное, ул.Зои Федоровой, дом 8

« уу » ^

1. И збрать председателя собрания, секретаря, счетную  комиссию  в составе 2-х человек:

П редседатель собрания: 'У У >  /'У & - Кв. У
С екретарь собрания: З / у С Л Л & У  У г У К в. у
С четная комиссия: к  К в. 3

■/У » 201 У  г.

2 Переизбрать старшего по МКД №8 ул.Зои Федоровой д.Каменное Кононову Надежду Васильевну, собственника кв.6.
3 Утвердить план работ (мероприятий) ООО «УК ЖК-Сервис» на 2017 г. и отчет за 2016 г.
4 Произвести начисления за техническое обслуживание внутридомового и внутриквартирного газового оборудования с периодом проверки 1
раз в 3 года, при наличии газовой плиты, согласно стоимости предоставляемых услуг АО «Газпром газораспределение Ижевск» по факту проверки
в сумме 385 (триста восемьдесят пять) рублей 0 копеек с квартиры.

Нужный вариант ответа отметьте знаком «V» в соответствующей графе

№ кв. Ф. И. О. собственника

Пл
ощ

адь
 по

ме
ще

ни
й м

2

До
ля

в с
обс

тве
н-н

ост
и

Вопрос 1 Вопрос 2 Вопрос 3 Вопрос 4

Подпись
СОСО

про
тив

воз
дер

жа
лся

СОСО

про
тив

воз
дер

жа
лся

СОСО

про
тив

воз
дер

жа
лся

сосо

про
тив

воз
дер

жа
лся

& (!2 а  у о у х )  Ьбс \а  ^ / .  6 и 11 V У»* У У
У(о и у ?у о 1  С-

----------1— ------------------------

( ,  6 /X
1 У У И

________ С -. АЬ /  С и У \ / У

и 6 _ | И , с А
—

/ / У V У У
----- с

С (~У . * ^  >1 ^ЪрИР7/'г-У  2> . Щ (  г 6 У о \У У
С / / , 6 у \у \у У

(У --------------- 1---- ^-----------------
Л /уу\Л $лкаУ  , 4  Л~

----- Г-------
у\ и / У I/ ! /

АААир- \уШ УЛ __$  Лу 1
- 4 - Ц - - \У \У \ / — кУА Й Л

о » 4 4 4 > о < 0 0 Ч Х Я 4 4 ч ' Я
я г * \

я
ю*
5

;
<
I
ь

( Я )

' Я

О
о

у
ц

эМ
 ^

П

Я
/

П
Г

Г

Г
”

>
-Г

Ч
Я

Ч
?&

^

/

С

$ >

? |
$ - х

X

П >

5

&

Г ~

5 с

< х

> -

г .
я

я

( С

ь
я .

4

я >

я

А

&«

'Г̂ 1к

ч4

<оч>
р _
" 4

ч

я

Я

А <

>Яь

Я  -

§ А

я

з *

3 4

Ф
. И. 0

. собственника

$ •

- С

- я
я ><ч

- С
<3 4

«?
м >

5 :

X
Площадь помещений м2

■ х А

" Я
А
'С 4 ' 4 'ч Х  ■

X
л

4 »

4 Я

хх Я -

я "

■ я г х ~
Я

- с - Доля в собствен-ности

<

~ < я
я

Я \ \ Я с < я ,  1
—

\
за

03
О
Я

- - ■ §- — Г,—— ------ - - - • -.ЛЯ. «-•■ — ------ против,___

воздержался

я яЯ я С 4 я \ я \ 4 Я с Г
за

§>я1
ч>

против

воздержался

я Я Я я Я я X \ \ < я с л за

?я1
и>

против

« ,

воздержался

я* с \ Я я я я \ К X ч
ч

я за

Iпротив

воздержался

1
\
ь\ Ч/

&
с я X! ^ ' | \

а
5 :

Я15О(Г

Утверждена общим собранием собственников
многоквартирного дома №8 ул.Зои Федоровой д.Каменное

протокол общего собрания №_______
от «_____» ______  20 г.

Председатель собрания

Секретарь собрания

(Л Ю

\ ъ . А

Структура платы и перечень работ
за содержание и обслуживание мест общего пользования за 1 месяц

МКД № 8 ул. Зои Федоровой д. Каменное

№

п/п
Перечень выполняемых работ, оказываемых услуг Размер платы,

руб. за 1кв.метр
1. Ремонт и обслуживание внутридомового инженерного

оборудования, в том числе: 0,83
1.1. Обслуживание системы ХВС в т.ч.: Периодичность:

0 ,39
1.1.1. П ровед ен и е техн и ческого  осм отра систем ы  Х В С 1 раз в м есяц
1.1.2. Рем он т, зам ен а вы ш едш его  из строя, об оруд ован и я си стем  Х В С П о м ере

необходим ости
1.2 О бслуживание и ремонт системы водоотведения, в т.ч.: Периодичность:

0,29

1.2.1. П ром ы вка (прочистка) общ едом овы х трубоп ровод ов
кан али зац и и

2 раза  в год  и
по м ере

н еобходим ости
1.2.2. П роведен и е технического  осм отра систем ы  водоотведен и я 1 раз в м есяц
1.2.3. Л и к ви д ац и я  перелом ов систем ы  кан али зац и и , устран ен и е

засоров  трубопроводов
П о м ере

необходим ости
1.3. О бслуживание и ремонт электрооборудования в т.ч.: Периодичность:

0,15

1.3.1. Р еви зи я  поэтаж н ы х щ итков и В Р У  (с зачи сткой  кон тактн ы х
п оверхностей , зам еной  кабельны х н акон ечн и ков , п одтяж кой
клем м н и ков, п роверка соединений  с зазем лен и ем , удал ен и е
пы ли)

1 раз в год

1.3.2. Н ад еж н ое закры тие и укрепление В РУ , щ итков поэтаж ны х,
щ итов электрощ итовой . О беспечение в исп равн ом  состоян и и
освещ ен ия входны х групп, лестн и чн ы х  п лощ ад ок  и техн и чески х
пом ещ ений .

П остоянно

1.3.3. П роведен и е визуального  осм отра щ итков поэтаж ны х, щ итов
электрощ и товой , В РУ  на п редм ет окисления, п одгорания
проводов, предохранителей , разъеди н и телей  в м естах
соединения.

1 раз в м есяц

1.3.4. С н яти е п оказан и й  дом овы х, и н ди ви дуальн ы х электросчетчи ков 1 раз в м есяц

2. Обслуживание общестроительных конструкций (кровля, оконные
проёмы, МОП, стены, отмостки и др.), в том числе: 2,65

2.1. П роф и лакти ч ески й  осм отр и контроль за состоян и ем  н аруж ного
ф асада М К Д

2 р аза  в год

2,65

2.2. О чи стка отм осток  от снега при  подготовке к сезон н ой
эксп луатац и и , очистка кровли  от снега и наледи

П о м ере
необходим ости

2.3. Т ехн и ческое обслуж ивание слуховы х окон  на чердаках 2 раза  в год
зим а/лето

2.4. К он троль  и рем он т чердачны х дверей П остоянно
2.5. П одготовка входн ой  группы  к сезонной  эксп л уатац и и

(п лотн ость  прилегания входны х дверей , рем о н т  доводчи ков ,
п руж и н  и т.д.)

1 раз в год перед
отопительны м

сезоном
2.6. К осм ети чески й  рем он т ш тукатурки  стен  в п одъ ездах  в м естах

протечек
П о м ере

н еобходим ости
2.7. Т ехн и ч ески й  осм отр  чердака, кровли  и устран ен и е текущ и х

н еисправностей
1 раз в год
и по мере

н еобходим ости
2.8. К он троль  и рем онт за  оконны м и проем ам и  в М О П П остоянно

№
п/п

Перечень выполняемых работ, оказываемых услуг Размер платы,
руб. за 1кв.метр

3. Аварийно-диспетчерское обслуживание круглосуточно 1,87
4. Управление многоквартирным домом постоянно 3,0
5. Сбор, вывоз ТБО ежедневно 1,47
Итого содержание: за 1 месяц 9,82
6. Текущий ремонт По мере

необходимости 3,0
7. Вывоз ЖБО (с человека)* Ежедневно 56,60

Согласовано:
Директор ООО «УК ЖК-Сервис» /В.В. Феофилактов/

(ПЙДПЙСЬ) ( ф а м и л и я ,  и н и ц и а л ы )
М .П .